de julio del 2016 y contando con Ia visación de Ia Unidad de Abastecimiento de Ia 
Oficina General de AdministraciOn; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA a favor del 
COMITE DEPARTAMENTAL DE SEMILLAS DE LIMA - RUC N° 20184596475, por el 
monto total de 5/. 7,904.00 soles (SIETE MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 00/100 
SOLES), por el servicios de certificación de semillas para Ia EstaciOn Experimental 
Donoso. 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el abono correspondiente a 
favor del COMITE DEPARTAMENTAL DE SEMILLAS DE LIMA, con cargo a Ia meta 
0140 por Ia Fuente de Financiamiento Recursos Directamente Recaudados.